

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от 24 января 2022 года

ТОО «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Капцеллярские товары
Номер закупок №12-02-15/541

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:
839 119,35 (восемьсот тридцать девять тысяч сто девятнадцать) тенге 35 тьын

Характеристика закупаемых товаров

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Журнал учета (формат А-4)	шт	44	408,04	17 953,76
№ 2	Бумага А4	шт	383	1 187,00	454 621,00
№ 3	Маркер по компакт. Дискам (перманентный)	шт	20	176,79	3 535,8
№ 4	Ножницы 20см	шт	5	267,86	1 336,3
№ 5	Нож для бумаги (каттер)18мм	шт	4	72,32	289,28
№ 6	Папка с файлами пластиковая(40)(Centrum)	шт	2	372,32	744,64
№ 7	Скрепки треугольные маленькие 22 мм	шт	28	98,21	2 749,88
№ 8	Ручка шариковая синяя	шт	719	35,71	25 675,49
№ 9	Папка с завязками (бумажная)картон	шт	3	35,71	107,13
№ 10	Штрих (карандаш)	шт	32	62,50	2 000,00
№ 11	Оперативный журнал	шт	36	1 400,00	50 400,00
№ 12	Штрих (липкая лента)	шт	7	126,79	887,53
№ 13	Штрих (флакон)	шт	12	107,14	1 285,68
№ 14	Альбом файлов ф.А3 для технологич. схем	шт	10	2 881,00	28 810,00
№ 15	Мастика для печати	шт	10	107,14	1 071,4
№ 16	Нож канцелярский	шт	2	72,32	144,64

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 17	Бумага А3	шт	2	2 437,50	4 875,00
№ 18	Маркер для CD дисков черный	шт	2	176,79	353,58
№ 19	Маркер текстовой оранжевый,красный	шт	2	48,21	96,42
№ 20	Маркер текстовой зеленый	шт	8	48,21	385,68
№ 21	Маркер текстовой синий	шт	8	48,21	385,68
№ 22	Ножницы (средние)16см	шт	6	172,32	1033,92
№ 23	Бумага для записей	шт	27	93,75	2 531,25
№ 24	Бумага для плоттеров	пачка	1	3 838,40	3 838,40
№ 25	Антистеплер	шт	4	100,00	400,00
№ 26	Блокнот для записей(простой)10смx14см	шт	11	52,68	579,48
№ 27	Зажим для бумаги малый	шт	73	8,04	586,92
№ 28	Зажим для бумаги средний	шт	153	13,39	2 048,67
№ 29	Зажим для бумаги большой	шт	178	45,54	8 106,12
№ 30	Закладки цветные	шт	61	82,14	5010,54
№ 31	Карандаш простой с резинкой полумягкий	шт	4	16,07	64,28
№ 32	Линейка (пластик)30см	шт	4	53,57	214,28
№ 33	Маркер для белой доски желтый	шт	2	85,71	171,42
№ 34	Маркер для белой доски синий	шт	2	85,71	171,42
№ 35	Маркер для белой доски зеленый	шт	2	85,71	171,42
№ 36	Скотч широкий	шт	45	232,14	10 446,30
№ 37	Папка-регистратор большая (Krona, Krause) 80мм с кармашком	шт	129	600,00	77 400,00

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 38	Папка-регистратор малая (Krona, Krause) 55мм с кармашком	шт	27	535,71	14 464,17
№ 39	Папка пластиковая с металич. Кольцами	шт	2	200,00	400,00
№ 40	Ручка шариковая черная	шт	4	53,57	214,28
№ 41	Ручка шариковая красная	шт	5	53,57	267,85
№ 42	Ручка гелевая синяя	шт	36	53,57	1928,52
№ 43	Ручка гелевая красная	шт	5	53,57	267,85
№ 44	Ручка гелевая черная	шт	10	53,57	535,70
№ 45	Скобы на степлер средние (24/6)	шт	19	62,50	1187,50
№ 46	Скоросшиватели бумажные	шт	10	39,25	392,50
№ 47	Скрепки треугольные маленькие 22 мм	пачка	28	91,21	2 553,88
№ 48	Скрепки треугольные большие 50 мм	пачка	4	120,54	482,16
№ 49	Скрепки треугольные цветные	упак	1	120,54	120,54
№ 50	Стик маленький (постик)	шт	15	64,29	964,35
№ 51	Стик средний (постик)	шт	17	87,50	1487,50
№ 52	Стик большой (постик)	шт	10	105,36	1 053,60
№ 53	Стиральная резинка простая (ластик)	шт	3	36,61	109,83
№ 54	Тетрадь общая, 96 листов (ф А-4)	шт	20	212,50	4 250,00
№ 55	Точилка металлическая для карандашей	шт	1	75,00	75,00
№ 56	Файлы	упак	32	794,64	25 428,48

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 57	Папка-уголок А-4	шт	15	35,71	535,65
№ 58	Нож для бумаги (каттер)18мм	шт	4,00	72,32	289,28
№ 59	Обложка для журнала (А4)	шт	4	38,39	153,56
№ 60	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте	шт	3	1 400,00	4 200,00
№61	Калькулятор	шт	4	2 321,43	9 285,72
№62	Пленка для ламин. (160 мк), А4, 100шт.	шт	1	5 318,75	5 318,75
№ 63	Маркеры текстовые в наборе	упак	4	275,89	1 103,56
№ 64	Маркер для пластиковой доски	шт	3	113,39	340,17
№ 65	Маркер текстовой	шт	4	48,21	192,84
№ 66	Папка с боковым зажимом	шт	20	217,86	4 357,20
№ 67	Папка с прищепкой	шт	10	269,64	2 696,40
№ 68	Маркер по металлу (белый и черный)	шт	24	187,50	4 500,00
№69	Журнал в твердом переплете оперативный	шт	37	493,75	18 268,75
№ 70	Журнал в твердом переплете по нарядам и распоряжениям	шт	4	493,75	1 975,00
№ 71	Ежедневник А5 136л.	шт	13	460,71	5 989,23
№ 72	Стикеры – закладки неон (не бумажные)	шт	6	80,36	482,16
№ 73	Папка с прищепкой	шт	10	269,64	2 696,40
№ 74	Зажимы Silverhof 510016 сталь 32мм черный	шт	36	22,32	803,52

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 75	Клей ПВА Silwerhof 433036-00 125гр морозоустойчивый	шт	2	98,21	196,42
№ 76	Скобы для степлера №23/13, 1000 штук, BRAUBERG, до 80 листов, арт. 220951	упак	4	197,32	789,28
№77	Скобы для степлера №24/6, 1000 штук, BRAUBERG, до 30 листов, арт. 220950	упак	5	62,50	312,50
№ 78	Степлер №24/6-23/13 BRAUBERG «Heavy duty GT», до 80 листов, черный, арт. 220939	шт	1	644,64	644,64
№ 79	Скотч двухсторонний 0,8х20мм	шт	4	97,32	389,28
№ 80	Маркер перманентный, черный	шт	4	54,46	217,84
№ 81	Лоток для бумаг поперечный из 8 отд	шт	2	2 031,25	4 062,50
№ 82	Скотч малярный	шт	4	272,32	1 089,28
№83	Папка с зажимом Attache A4 0.7 mm (до 150 листов)	шт	2	193,75	187,50
№ 84	Скобы на степлер №10	упак	35	35,71	1 249,85
№85	Скобы на степлер №24/6	упак	5	858	858
№ 86	Клей карандаш	шт	17	40,18	200,90
№ 87	Бумага А4 цветная	пачка	1	90	90
№ 88	Скотч узкий	шт	14	22,32	312,48
	ИТОГО:				839 119,35

Срок и место поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. В случае необходимости продления сроки обговариваются с Заказчиком в письменном виде, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: по факту поставки в течение 30 (тридцати) дней банковских дней и с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «31» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 12 часов 00 минут «31» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-377

Приложение:

1. Проект договора.
2. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

Директор ТОО «Согринская ТЭЦ»

Мәжен Н.Қ.